Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2019                                                  № 99                                                   г. Змеиногорск
О продлении действия соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области культуры Администрации Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, пункта 4.2 Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления поселений Змеиногорского района Алтайского края», утвержденного решением  Змеиногорского  районного Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2014 №45 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления поселений Змеиногорского района Алтайского края»», пункта 3 статьи 8 Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения Администрации Змеиногорского района Алтайского края, утвержденного решением  Змеиногорского  районного Совета депутатов Алтайского края от 27.02.2015 № 12 «Об утверждении соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления  Змеиногорского района Алтайского края в области культуры и библиотечного обслуживания населения», районный  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Продлить действие соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения Администрации Змеиногорского района Алтайского края до 31.12.2019 года.

2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                               П.Н.Остапченко